[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  05  »        02      2014 г.                  г. Енисейск                                        №  48 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 06.08.2013                       № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации»
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской, Федерации, постановлением администрации города Енисейска от                   06.08.201 № 243-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о                            разработке муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации», руководствуясь  статьями 44.1 – 44.3   Устава города                 Енисейска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в постановление администрации города от 06.08.2013 № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации» следующие изменения:
             в подразделе 6.5 раздела 6  «Реализация и контроль за ходом выполнения программы»:

         абзац второй изложить в редакции:

         «В случае внесения изменений в Решение о бюджете г. Енисейска на очередной год и плановый период, муниципальные программы г. Енисейска подлежат приведению в соответствие с принятым Решением и утверждаются  в срок не позднее десяти рабочих дней с момента вступления его в силу.»;

         абзац третий исключить.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации  города                                                                  А.В. Авдеев

Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195) 2-26-84